ek

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto de 20XN-1

119,770,086.38)

Aportaciones

119,170,274.91}

Donaciones de Capital

0.00}

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

599,811.47

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto de 20XN-1

-22,154,205.00

5,033,532.75]

119,770,086.38

119,170,274.91

0.00

599,811.47

-17,120,672.25

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) . 5,033,532.75] 5,033,532.75
Resultados de Ejercicios Anteriores -22,154,205.00 -22,154,205.00
Revaltios 0.00 0.00]
Reservas 0.00 0.00}
mmoﬁ_*.._omo_ozmm de Resultados de Ejercicios 0.00 0.00
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién del

la Hacienda Ptiblica / Patrimonio Neto de 0.00 0.00
20XN-1

Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
mmm:_ﬁmao por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios

Mwmnq_% Publica / Patrimonio Neto Final de 119,770,086.38 -22,154,205.00 5,033,532.75 0.00 102,649,414.13

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto de 20XN

163,060,588.93]

Aportaciones

26,174,830.34

Donaciones de Capital

0.00

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

136,885,758.59

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto de 20XN

17,

120

1’

672.44

6,595,863.36]

163,060,588.93

26,174,830.34

0.00

136,885,758.59

-10,524,809.08




Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

11,629,396 11|

11,629,396.11

20XN

-39,274,877.44 7629;:396.1
/ \_+mm¢,ww/ \

Resultados de Ejercicios Anteriores -17,120,672 .44 -5,033,532.75} -22,154,205.19
Revaltios - e 0.00} 0.00
Reservas 0.00} 0.00
mmoﬁ.._omo_o:mm de Resultados de Ejercicios 0.00 0.00
Anteriores .

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la

Actualizacion de la Hacienda Publica / 0.00 0.00
Patrimonio Neto de 20XN

Resultado por Posicion Monetaria 0.00] 0.00
xmmczmao por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 282,830,675.31 N 0.00 255,185,193.98

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que ios Estados Financieros y sus notas, son razonablemente cogfectos y son responsa

LIC. EVAPATRIFIA FRANCO LOPEZ
DIRECTORA GHNERAL DE ADMINISTRACION
DE LA/FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

idad del emisor.”

LIC. HORREN LLAYQBOS MARTINEZ

JEFA DEL RTAMEN
DE LA FISCALIA .

DE

NDOS Y FIDEICOMISOS

ESTADO




